Исх. № 157
от 22 июля 2011 года

Настоящим сообщаем, что при оформлении аудиторского заключения по финансовой

(бухгалтерской) отчетности ОАО «Томскавтотранс» за 2010 год были допущены

технические описки, а именно:

1. В заключении неточно указан адрес ОАО «Томскавтотранс»; правильным адресом

согласно представленным ОАО «Томскавтотранс» аудитору документам следует

считать «634049 Россия, Томск, Иркутский тракт. 63/1».

2. При проставлении даты составления указанного аудиторского заключения

допущена описка; фактической датой составления заключения является 19 марта

2011 года.